
Uchwała Nr II.11.2018  
Rady Miejskiej w Ko źminie Wielkopolskim  

z dnia 10 grudnia 2018 roku  
 
 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszy ńskiego w 2019 roku  
 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5   i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się udzielić pomoc finansową dla Powiatu Krotoszyńskiego w kwocie: 
1) 24 769 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących Gminy realizowanych 

przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krotoszynie, 

2) 2 000 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących Gminy realizowanych 
przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Krotoszynie prowadzony w formie 
Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Krotoszynie, 
 

§ 2. 
 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w porozumieniu 
pomiędzy Powiatem Krotoszyńskim a Gminą Koźmin Wielkopolski 

2. Przekazana pomoc podlega rozliczeniu w terminie do 31 stycznia 2020 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 


